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

2201.863 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 347, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152800- 1º CRI DF

2201.867 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 348, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152801- 1º CRI DF

2201.876 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 349, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152802- 1º CRI DF

2201.868 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 438, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152889- 1º CRI DF

2201.862 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 439, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152890- 1º CRI DF

2201.869 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 440, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152891- 1º CRI DF

2201.864 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, 2º sub,  gr 441, City Offices garagem AP=12,00 AC=5,31 R$ 37.000,00 R$ 1.850,00 desocupado 152892- 1º CRI DF
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2201.885 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 114, City Offices sl + wc AP=48,47 AC=42,91 R$ 352.331,61 R$ 17.616,58 desocupado 153228- 1º CRI DF

2201.881 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 116, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=47,16 AC=41,75 R$ 343.005,18 R$ 17.150,26 desocupado 153230- 1º CRI DF

2201.882 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 117, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=47,35 AC=41,92 R$ 358.000,00 R$ 17.900,00 desocupado 153231- 1º CRI DF

2201.877 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 118, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=47,16 AC=41,75 R$ 357.000,00 R$ 17.850,00 desocupado 153232- 1º CRI DF

2201.880 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 119, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=53,64 AC=47,49 R$ 405.000,00 R$ 20.250,00 desocupado 153233- 1º CRI DF

2201.883 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 120, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=47,35 AC=41,92 R$ 358.000,00 R$ 17.900,00 desocupado 153234- 1º CRI DF

2201.879 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 121, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=48,86 AC=43,25 R$ 370.000,00 R$ 18.500,00 desocupado 153235- 1º CRI DF

2201.878 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 122, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=53,64 AC=47,49 R$ 405.500,00 R$ 20.275,00 desocupado 153236- 1º CRI DF

2201.884 DF PLANO PILOTO SIG Qd 2 Lt 420, 430 e 440, sala 123, City Offices
sl + wc. Obs. As salas 116 a 123 estão conjugadas e 

deverão ser vendidas em conjunto.
AP=48,82 AC=43,22 R$ 369.500,00 R$ 18.475,00 desocupado 153237- 1º CRI DF

2601.90 DF RECANTO DAS EMAS Quadra 405, conjunto 08, lote 24
casa de 198,6 m² de área construída não averbada, sem 

informações das divisões internas
a. Terreno= 150,00 R$ 246.000,00 R$ 12.300,00 ocupado 283126 - 3º CRI DF

2201.636 DF RIACHO FUNDO
CLN 7E, lt 3/4, loja 02 – Riacho Fundo/ DF, Ed. Alberto 

Brito
loja com wc AP=35,98 AC=3,92 R$ 127.271,00 R$ 6.363,55 desocupado 34823 - 4º CRI DF

2201.635 DF RIACHO FUNDO
CLN 7F, lt 3/4, loja 01 – Riacho Fundo/ DF, Ed. Smart 

Center
loja e subsolo com entradas independentes AP=50,20 AC=10,15 R$ 207.000,00 R$ 10.350,00 desocupado 44747 - 4º CRI DF

2201.642 DF SAMAMBAIA
Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 1, Resid. Viver 

Melhor – Samambaia/DF
garagem At=12,00 R$ 13.212,44 R$ 660,62 desocupado 323463 – 3º CRI DF
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

do Parque – SAMAMBAIA/DF
sl+2qts+coz+wc+var+gar AP=46,50 AC=35,70 R$ 157.080,00 R$ 7.854,00 desocupado 305094-3º CRI DF

2601.32 DF SAMAMBAIA
Qs 431, conjunto D, lote 02, Apto 701, gr 49, Res. Brisas 

do Parque – SAMAMBAIA/DF
sl+2qts+coz+wc+var+gar AP=46,50 AC=35,70 R$ 157.080,00 R$ 7.854,00 desocupado 305100-3º CRI DF
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2601.48 DF SAMAMBAIA
Qs 431, conjunto D, lote 02, Apto 702, gr 50, Res. Brisas 

do Parque – SAMAMBAIA/DF
sl+2qts+coz+wc+var+gar AP=46,50 AC=35,70 R$ 157.080,00 R$ 7.854,00 desocupado 305101-3º CRI DF

2601.59 DF SAMAMBAIA
Qs 431, conjunto D, lote 02, Apto 704, gr 52, Res. Brisas 

do Parque – SAMAMBAIA/DF
sl+2qts+coz+wc+var+gar AP=46,70 AC=35,79 R$ 157.520,00 R$ 7.876,00 desocupado 305103-3º CRI DF

2601.49 DF SAMAMBAIA
Qs 431, conjunto D, lote 02, Apto 705, gr 53, Res. Brisas 

do Parque – SAMAMBAIA/DF
sl+2qts+coz+wc+var+gar AP=46,70 AC=35,79 R$ 157.520,00 R$ 7.876,00 desocupado 305104-3º CRI DF

2601.60 DF SAMAMBAIA
Qs 431, conjunto D, lote 02, Apto 706, gr 54, Res. Brisas 

do Parque – SAMAMBAIA/DF
sl+2qts+coz+wc+var+gar AP=46,50 AC=35,70 R$ 157.080,00 R$ 7.854,00 desocupado 305105-3º CRI DF

2201.725 DF SAMAMBAIA
QS 614, conj. B, lote 2, sala 101, Vista Life Center – 

Samambaia
sl + wc AP=30,87 AC=17,98 R$ 143.000,00 R$ 7.150,00 desocupado 308128-3º CRI DF

2201.886 DF SAMAMBAIA
QS 614, conj. B, lote 2, sala 104, Vista Life Center – 

Samambaia
sl + wc AP=31,46 AC=18,32 R$ 151.000,00 R$ 7.550,00 desocupado 308131-3º CRI DF

2201.887 DF SAMAMBAIA
QS 614, conj. B, lote 2, sala 105, Vista Life Center – 

Samambaia
sl + wc AP=32,01 AC=18,64 R$ 153.000,00 R$ 7.650,00 desocupado 308132-3º CRI DF

2201.888 DF SAMAMBAIA
QS 614, conj. B, lote 2, sala 202, Vista Life Center – 

Samambaia
sl + wc AP=24,46 AC=14,24 R$ 121.000,00 R$ 6.050,00 desocupado 308139-3º CRI DF

2201.889 DF SAMAMBAIA
QS 614, conj. B, lote 2, sala 206, Vista Life Center – 

Samambaia
sl + wc AP=31,56 AC=18,38 R$ 151.500,00 R$ 7.575,00 desocupado 308143-3º CRI DF

2201.861 DF SIA Sia Trecho 3, Lote 1665 E 1675 – Brasília/DF
galpão com área de construção averbada de 572,59 m²,  

construção total aproximada de 1700 m².
A. Terreno= 1000,00 R$ 4.237.250,00 R$ 211.862,50 ocupado 44323-4º CRI DF

2601.19 DF TAGUATINGA CSB 04, Lote 06, Apto 406 - Taguatinga/DF  2 qts + sl + coz + DCE + wc + AS AP=59,6 AC=34,85 R$ 193.000,00 R$ 9.650,00 desocupado 116059- 3ºCRI DF

2601.35 DF TAGUATINGA QNG 30, lote 14 – Taguatinga/DF
sobrado com área de construção averbada de 293,72 

m², sem informação das divisões internas
A. Terreno= 350,00 R$ 592.642,49 R$ 29.632,12 ocupado 155520 – 3º CRI DF

2601.68 GO ANÁPOLIS Rua 22, Quadra 44, lote 03 – Anápolis/GO
casa de 141,32 m² averbada, com sl + wc + 3 qts(1suíte) 

+ coz + var/as + despensa e gar.
A. Terreno= 225,31 R$ 191.022,00 R$ 9.551,10 ocupado

67271 – 1º CRI 

ANÁPOLIS/GO

2601.21 GO CIDADE OCIDENTAL
Quadra 37, Lote 01, casa 04, Cond. Haras I, Mansões do 

Recreio Estrela D'Alva I – Cidade Ocidental/GO
casa de 50,90 m² com sl + 2 qts + coz + wc+  var + as A. Terreno= 100,00 R$ 69.420,00 R$ 3.471,00 ocupado

5482- CRI CIDADE 

OCIDENTAL

2201.891 GO CIDADE OCIDENTAL SQ 08, Qd 02, lt 17 – Cidade Ocidental/GO lote sem construção A. Terreno= 9.831,18 R$ 2.252.800,00 R$ 112.640,00 desocupado
4781, CRI CIDADE 

OCIDENTAL

2601.67 GO FORMOSA Rua 06, Quadra 105, lote 20 – Formosa/GO casa averbada de 70m², 2qts(1suite), sl, coz, wc e as. a. Terreno= 175,50 R$ 111.350,00 R$ 5.567,50 ocupado 15043 – CRI FORMOSA

2201.618 GO GOIÂNIA Av. Oeste, Qd. 35-A, Lt 25, St. Aeroporto – Goiânia/GO
galpão com área construída sem averbação de 

aproximadamente 208,34 m².
A. Terreno= 438,80 R$ 548.250,00 R$ 27.412,50 ocupado 26707- 2º CRI  GOIANIA

2601.20 GO GOIÂNIA AV. T2, APTO 900, ED. TAMBAQUI – GOIANIA/GO
sl estar/jantar +lavabo +4 var +4qts(2 suites) 

+copa+coz+as+DCE+2 vgs gar+dep.
Ap=341,91 AC=117,85 R$ 771.400,00 R$ 38.570,00 ocupado 88937-1º CRI  GOIANIA

2201.619 GO LUZIÂNIA
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

2601.15 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 07, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 19.800,00 R$ 990,00 desocupado 68102-CRI Plan. De Goiás

2601.9 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 08, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 19.800,00 R$ 990,00 desocupado 68103-CRI Plan. De Goiás

2601.16 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 09, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 19.800,00 R$ 990,00 desocupado 68104-CRI Plan. De Goiás

2601.10 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 10, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 19.800,00 R$ 990,00 desocupado 68105-CRI Plan. De Goiás

2601.17 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 11, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 19.800,00 R$ 990,00 desocupado 68106-CRI Plan. De Goiás

2601.11 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 12, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 19.800,00 R$ 990,00 desocupado 68107-CRI Plan. De Goiás

2601.5 GO PLANALTINA DE GOIAS
Casa 13, Conjunto A do modelo tipo 01, Condomínio 

Mais, Setor Leste - PLANALTINA DE GOIÁS/GO
lote vazio A. Terreno= 184,80 R$ 18.920,00 R$ 946,00 desocupado 68108-CRI Plan. De Goiás

2201.620 GO PLANALTINA DE GOIAS
Chácara 1433, loteamento Chácaras Santa Maria – 

Planaltina/GO
sem informações de benfeitorias A. Terreno= 10.000,00 R$ 81.754,09 R$ 4.087,70 ocupado 4668-CRI PLAN. GOIAS

2201.621 GO PLANALTINA DE GOIAS
Chácara 1433-A, loteamento Chácaras Santa Maria – 

Planaltina/GO
sem informações de benfeitorias A. Terreno= 10.000,00 R$ 81.754,10 R$ 4.087,71 ocupado 4670-CRI PLAN. GOIAS
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2201.715 GO
SANTO ANTÔNIO 

DESCOBERTO
Qd 30, lote 23 – Santo Antonio Descoberto/GO

3 pav. De área construída, sem averbação, térreo com 2 

lojas e garagem, 1º pav. Com recepção e 5 qts, 2º pav. 

Com 5 qts e área de serviço, terraço com lavanderia, 2 

wc e área livre.

A. Terreno= 420,00 R$ 391.968,91 R$ 19.598,45 desocupado
3018 – CRI STO ANTONIO 

DESCOBERTO

2601.2 GO VALPARAÍSO Avenida 1, Quadra 19, lote 19, Jardim Ipanema sl+circ+3 qts+wc+coz+var
T=360,00

Aconstr.=64,57
R$ 92.000,00 R$ 4.600,00 ocupado 14062- CRI VALPARAÍSO

2601.62 GO VALPARAÍSO
Quadra 02, etapa A, Apartamento 207, bloco C, Cond. 

Villa do Sol I – Valparaíso/GO
sl+var+2qt+ wc+coz+as AP=52,34 AC=40,14 R$ 107.772,02 R$ 5.388,60 desocupado 35525 CRI VALPARAISO

2201.690 GO VALPARAÍSO Quadra 23, lote 17, Parque Esplanada V lote sem construção a. Terreno= 480,00 R$ 72.227,98 R$ 3.611,40 desocupado 70500 CRI VALPARAÍSO

2201.638 MG UNAÍ
lote de 3900 m² na Faz. Capim Branco, Bairro Cachoeira 

– Unaí/MG

lote sem construção. Obs.: a matrícula do imóvel não 

está desmembrada, o imóvel está registrado no R-3 da 

matricula de um imóvel maior e está sendo ofertado 

nessas condições.

3.900 m² R$ 898.000,00 R$ 44.900,00 desocupado 40.030 – CRI UNAÍ

2201.687 MT CUIABÁ Quadra 06, lote 01, loteamento terra nova – Cuiabá/MT lote sem construção a. Terreno= 16.022,25 R$ 18.392.000,00 R$ 919.600,00 desocupado 93342- CRI CUIABÁ

2201.623 RJ RIO DE JANEIRO Estrada Adhemar Bebiano Lt 2/3 – Rio de Janeiro / RJ
galpão comercial com prédio administrativo acoplado, 

com 8.220,51 m²
at=8.618,76 R$ 13.788.000,00 R$ 689.400,00 ocupado

8417-A e 8418-A - 6º CRI 

RJ

2201.902 SP GUARULHOS Lote A3, Rua das Adálias, Bairro de Gopoúva 
lote com construção inacabada conforme descrita e 

caracterizada na matrícula do imóvel
a. Terreno= 2.199,89 R$ 10.420.000,00 R$ 521.000,00 desocupado

113274 - 1º CRI DE 

GUARULHOS SP

2201.901 SP MOGI DAS CRUZES Terreno  Vila Nova N. Sra. Aparecida com Avelino Faria lote sem construção e sem cercamento a. Terreno= 53.491,81 R$ 8.184.000,00 R$ 409.200,00 desocupado
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